PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS-TO
Avenida Goiás, 362 - Centro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 28/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2025.

LEI Nº 14.133/2021 DE 01 ABRIL DE 2021

O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  LUZINÓPOLIS ,  inscrito  no  CNPJ:
19.420.978/0001-30, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e considerando que
foram realizados  todos  os  procedimentos  relativos  ao  PREGÃO PRESENCIAL nº  01/2025 –
Processo Licitatório nº 28/2025, tendo como objeto o Registro de Preços para eventual e
futura contratações de Prestação de Serviços de Locação de Veículos diversos para atender
as demandas do Fundo Municipal de Educação de Luzinópolis – TO, e demais atribuições
definidas no edital  e seus anexos, conforme julgamento do Pregoeiro e Equipe de Apoio desta
Municipalidade,

R E S O L V E:

ADJUDICAR  o  objeto  do  Pregão  Presencial  nº  01/2025,  em  favor  das  empresa  MM
MULTISERVIÇOS  E  LOCAÇÕES  DE  VEICULOS  LTDA,  inscr i ta  no  CNPJ  nº
25.166.775?0001-62 situada na Quadra 103 Sul Rua SO-09 ACSO 11, Nº 20, Conjunto 03 Lote 23,
PALMAS/TO CEP: 77.015-032, a qual se sagrou vencedora, totalizando o valor de R$ 55.200,00
(cinquenta e cinco mil e duzentos reais), para o Registro de Preços para eventual e futura
contratações de Prestação de Serviços de Locação de Veículos diversos para atender as
demandas do Fundo Municipal de Educação de Luzinópolis – TO, e

HOMOLOGAR o Procedimento Licitatório, vez que foram observadas as determinações contidas na
Lei 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações.

Luzinópolis – TO, 14 de março de 2025.

SIMONE MEDRADO RIBEIRO MELO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-dd610d-190320251314284590

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 374/2025

http://www.tcpdf.org